КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 09  » сентября 2014 года №   70-рр

Принято Советом  народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от 09 сентября 2014 года

Об  избрании секретаря заседаний Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района

В соответствии с требованиями статей 27, 31 Устава муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем заседаний сессий Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района Челбогашеву Ольгу Григорьевну – начальника отдела по общим вопросам Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района.
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Решение вступает в силу с момента его подписания

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                     В.Н. Макута

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                     П.В. Остроухов

2

image1.png